

平成 25 年 4 月 3 日

各 位

S E ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社代表取締役社長 速 水 浩 二 (JASDAQ・コード 9 4 7 8) 問い合わせ先執行役員経営企画部部長松 村 真 ー T E L 0 3 - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

【SEプラス】医療業界向けの人材紹介事業を開始 ~ 臨床検査技師向けの求人サイト「臨床検査技師 JOB http://mtjob.jp/ 」をオープン ~

当社連結孫会社である、株式会社 SE プラス(本社 東京都中央区 代表取締役 村田 斉)は、従来 IT 業界に特化した人材紹介事業を行っておりましたが、この度、医療業界向けの人材紹介事業を新たに開始致しました。それに伴い、まずは臨床検査技師の人材紹介事業に特化した求人サイト「臨床検査技師 JOB http://mtjob.jp 」をオープンいたしました。今後、医療業界の人材紹介はさらに成長が予想されておりますが、IT 業界の人材紹介事業で培ってきた当社独自の転職希望者の獲得手法などを活かし、さらなる医療分野への展開を予定しております。

サイト名: 臨床検査技師 JOB サイト URL: http://mtjob.jp/

■本件に対するお問い合わせ 株式会社 SE プラス TEL: 03-6866-7250

●IR に関するお問い合わせ SE ホールディングス・アンド・インキュベーションズ株式会社 経営企画部経営企画課 TEL: 03-5362-3700